

## ДОГОВОР

№ 375-АДИО-20.....

за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на пътни, отводнителни, обезопасителни и бетонови материали и изделия“

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на бояджийски материали и други“

Обособена позиция № 3: „Периодични доставки на ВиК материали и други части“

Обособена позиция № 4: „Периодични доставки на крепежни елементи“

Обособена позиция № 5: „Периодични доставки на дървен материал и материали от пресована дървесина“

Днес, 24.04.2020..... г., в гр. Габрово, между:

**ОБЩИНА ГАБРОВО**, с адрес: гр. Габрово - 5300, пл. „Възраждане“ № 3, ЕИК 000215630, представлявана от Таня Венкова Христова – Кмет на Община Габрово, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

**ПРОФЕСИОНАЛ ЕООД** със седалище и адрес на управление: гр. Велико Търново - 5000, ул. Никола Габровски №69, с ЕИК 104594042, представлявано от Ани Христова Шаранкова - Управител, наричано по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

на основание чл. 112 от ЗОП, след проведена процедура и Решение №15/02.03.2020г. на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за определяне на ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:

по Обособена позиция №4, се сключи настоящият договор за следното:

### I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. Възложителят възлага, а Изпълнителят приема и се задължава да изпълни обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:

**По Обособена позиция № 4: „Периодични доставки на крепежни елементи“**, съобразно техническите спецификации за обособената позиция.

1.1. Прогнозните количества са с ориентировъчен характер и не обвързват **Възложителя**. Обвързващи за **Възложителя** са единствено изпратените до **Изпълнителя** писмени заявки за доставка.

2. **Изпълнителят** се задължава да извършва доставка въз основа на писмена заявка от определени от Възложителя лица, като изпълнението на доставката е в срок до 3 /три/ дни. В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката се изпълнява в първия работен ден, следващ неработния.

2.1. Приемането на заявките от изпълнителя се извършва във всички работни дни от 9.00 до 16.00 часа на адрес:

гр. Велико Търново, ул. Никола Габровски №69, e-mail: [profesional\\_eood@abv.bg](mailto:profesional_eood@abv.bg)

2.2. Място на изпълнение на доставката до съответния обект на структурното звено (съгласно Списък *Приложение* към Техническите спецификации) или до строителен обект на територията на Община Габрово, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

## II. СРОК НА ДОГОВОРА

1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му, но **не по-късно от 01.05.2020г.**
2. Срокът за изпълнение на предмета на договора започва да тече от датата на получаване на възлагателното писмо от **Изпълнителя до изчерпване на неговата стойност, но не по-късно от 31.08.2021г.**

## III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

1. Общата прогнозна стойност на договора за доставка е до **22 922 лв. (двадесет и две хиляди деветстотин двадесет и два лева) без ДДС** или 27 506.40 лв. (двадесет и седем хиляди петстотин и шест лева и 40ст.) с ДДС, която стойност включва доставните цени на отделните артикули с включени в тях транспортни разходи до обекта на Възложителя.

1.1. Общата прогнозна стойност на договора има ориентировъчен характер и не обвързва **Възложителя**. Обвързваща за **Възложителя** е единствено изпратената до **Изпълнителя** писмена заявка за доставка, по отношение на вид на артикулите, количество и стойност.

2. Единичните доставни цени на отделните видове артикули, посочени в представеното ценово предложение от **Изпълнителя /Приложение към Договора/**, се запазват за срока на действие на договора.

2.1. При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в официалния актуален каталог на изпълнителя, представен при подписване на договора и който остава без промяна за целия период на договора, **с отстъпка 10%.**

3. **Възложителят** /чрез съответните структури, посочени в Списък *Приложение* към Техническите спецификации/ заплаща извършените доставки ежемесечно. Заплащането се извършва на база на документи, удостоверяващи приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащи видовете, количеството, партидните номера на доставените артикули, тяхната единична и обща цена, както и срещу издадена фактура, съдържаща данни за доставката, както и всички необходими законови реквизити. Изброените документи се издават на всяка една от структурите, съобразно получените от тях доставки.

4. Заплащането се извършва в български лева по банков път от съответните структури в срок до тридесет дни от датата на подписване на документ, удостоверяващ приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ) и от издаване на фактурата.

Всички плащания по този Договор се извършват в лева чрез банков превод по следната банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

Банка           Заличено обстоятелство  
BIC: I  
IBAN на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП I

## IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ :

1. **Възложителят се задължава:**

а) да заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стойността на доставките за изминалия календарен месец, на база на приключени и правилно оформени документи при договорените условия и срокове;

б) да приема от **Изпълнителя** доставените стоки, като удостовери това с подписване на приемо-предавателен протокол.

2. **Възложителят има следните права:**

а) да иска от **Изпълнителя** да изпълнява доставките в срок и без отклонения;

б) да осъществява контрол по доставката, с оглед съответствието с вида, качеството и количеството по съответната заявка и при констатиране на несъответствие да прави рекламация пред **Изпълнителя**;

в) да изисква декларация за съответствие, протокол за изпитване, анализно свидетелство или сертификат за качество /само в приложимите случаи/

г) когато **Изпълнителят** се е отклонил от изискванията за доставката по Раздел I от настоящия договор, да откаже приемането на част или цялото количество, както и да откаже да заплати съответно цената, докато **Изпълнителят** не изпълни своите задължения съгласно договора;

д) да се откаже поради загуба на интерес от определена доставка при забава в изпълнението ѝ по-голямо от 5 работни дни.

## **V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

### **1. Изпълнителят има следните задължения:**

а) да изпълнява доставките по артикули, количество и вид, съгласно периодичните заявки и условията на настоящия договор, на свой риск срещу съответната цена в оригинална опаковка с ненарушена цялост. *Всяка доставка трябва да бъде придружена с първичен документ за доставка;*

б) да осигури за своя сметка транспорта до местоизпълнението на доставките;

в) да уведомява предварително представителите на Възложителя при извършване на всяка доставка;

г) да издава до 3-то число на месеца, следващ отчетния фактури на всяка една от Структурите, включени в Списък Приложение към техническите спецификации оригинални данъчни фактури;

д) при направена от **Възложителя** рекламация за качеството и количеството на доставените артикули, да заменя с качествени и/или допълва липсващото количество в срок от 24 /двадесет и четири/ часа;

е) да не променя единичните цени в ценовото предложение за срока на действие на договора;

ж) да не променя единичните цени в официалния актуален каталог, представен при подписване на договора, за срока на действие на договора;

з) да доставя материалите в оригинална или подходяща опаковка с цел запазване на цялостта им при транспортирането и съхраняването им. На опаковката да е поставен стикер, удостоверяващ произхода на доставката и срока на годност;

и) при подписване на настоящия договор да предостави на **Възложителя** официален актуален каталог с включени единични цени на предлаганите от него материали по раздел III, т.2.1. в **2 (два)** екземпляра на хартия и **1 (един)** на електронен носител за обособената позиция.

й) в случай, на повишаване на доставните цени, разликата е за сметка на Изпълнителя.

к) към датата на доставката строителните материали, имащи срок на годност, следва да са с остатъчен срок на годност не по-малко от 70% от целия срок на годност на последните.

### **2. Изпълнителят има следните права :**

а) да иска приемане на доставката чрез определено от **Възложителя** лице;

б) да подписва, приема и предава документи, във връзка с извършване на доставката;

в) при точно изпълнение на доставката да получава цената на доставените артикули в съответствие с настоящия договор.

## **VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА**

1. Настоящият договор се прекратява:

- 1.1. с изтичане срока на Договора или с изчерпване на неговата стойност;
- 1.2. по взаимно съгласие на страните изразено писмено.
- 1.3. едностранно от **Възложителя**, без предизвестие, при пълно или частично неизпълнение на задълженията на **Изпълнителя** по настоящия договор.
- 1.4. При всякаква форма на неизпълнение на клаузите по настоящия договор от страна на **Изпълнителя**, **Възложителят** има право да прекрати договора, без предизвестие.
- 1.5. ако **Изпълнителят** не изпълни задълженията за количество, цена или качество съгласно настоящия договор;
2. **Възложителят** има право да развали настоящия договор чрез седем дневно писмено предизвестие ако:
  - 2.1. **Изпълнителят** не извърши в срок три доставки, заявени по договорения ред, а в случаите на забава с повече от 5 работни дни – на две доставки заявени по договорения ред;
  - 2.2. бъде обявен в неплатежоспособност или когато бъде открита процедура за обявяване в несъстоятелност или ликвидация.
  - 2.3. при промяна на официалния актуален каталог, с включени единични цени.

## **VII. ИЗМЕНЕНИЕ НА ДОГОВОРА**

1. Настоящият договор се изменя само при условията на чл.116 от ЗОП

## **VIII. НЕУСТОЙКИ**

1. **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 5 % /пет процента/ върху стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % от прогнозната стойност на договора.
2. При разваляне на договора по раздел VI, т. 2 от настоящия договор, **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 5 % от прогнозната стойност на договора.
3. При забавяне плащането **Възложителят** дължи неустойка в размер на законовата лихва.
4. **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 10 % от договореното възнаграждение при неизпълнение на задълженията по т.4 от раздел X на договора.
5. Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.
6. Неустойките, щетите и пропуснатите ползи по този договор се събират по реда на действащото законодателство.

## **IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ**

1. При подписването на този Договор, **Изпълнителят** представя на **Възложителя** гаранция за изпълнение в размер на 5% (пет на сто) от Стойността на Договора без ДДС, а именно **1 146.10лв. (хиляда сто четиридесет и шест лева и 10ст.)**, която служи за обезпечаване на изпълнението на Договора.
2. В случай на изменение на Договора, извършено в съответствие с този Договор и приложимото право, включително когато изменението е свързано с индексиране на Цената, **Изпълнителят** се задължава да предприеме необходимите действия за привеждане на Гаранцията за изпълнение в съответствие с изменените условия на Договора, в срок до 7 (седем) дни от подписването на допълнително споразумение за изменението.
3. Когато като Гаранция за изпълнение се представя парична сума, сумата се внася по следната банковата сметка на **Възложителя**:  
Банка ДСК АД Финансов център Габрово  
BIC:..STSABGSF  
IBAN:BG52STSA93003305016910

4. Когато като гаранция за изпълнение се представя банкова гаранция, **Изпълнителят** предава на **Възложителя** оригинален екземпляр на банкова гаранция, издадена в полза на **Възложителя**, която трябва да отговаря на следните изисквания:
- 4.1. да бъде безусловна и неотменяема банкова гаранция, да съдържа задължение на банката - гарант да извърши плащане при първо писмено искане от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, деклариращ, че е налице неизпълнение на задължение на **Изпълнителя** или друго основание за задържане на Гаранцията за изпълнение по този Договор;
- 4.2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на Договора, плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването на Договора, като при необходимост срокът на валидност на банковата гаранция се удължава или се издава нова.
5. Банковите разходи по откриването и поддържането на Гаранцията за изпълнение във формата на банкова гаранция, както и по усвояването на средства от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, при наличието на основание за това, са за сметка на **Изпълнителя**.
6. Когато като Гаранция за изпълнение се представя застраховка, **Изпълнителят** предава на **Възложителя** оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на **Възложителя**, в която **Възложителят** е посочен като трето ползващо се лице (бенефициер), която трябва да отговаря на следните изисквания:
- 6.1. да обезпечава изпълнението на този Договор чрез покритие на отговорността на **Изпълнителя**;
- 6.2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на Договора, плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването му.
7. Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на **Възложителя**, при наличието на основание за това, са за сметка на **Изпълнителя**.
8. **Възложителят** освобождава Гаранцията за изпълнение в срок до 30 (тридесет) дни след прекратяването на Договора в пълен размер, ако липсват основания за задържането или усвояването от страна на **Възложителя** на каквато и да е сума по нея.
9. Освобождаването на Гаранцията за изпълнение се извършва, както следва:
- 9.1. когато е във формата на парична сума – чрез превеждане на сумата по банковата сметка на **Изпълнителя**;
- 9.2. когато е във формата на банкова гаранция – чрез връщане на нейния оригинал на представител на **Изпълнителя** или упълномощено от него лице;
- 9.3. когато е във формата на застраховка – чрез връщане на оригинала на застрахователната полица/застрахователния сертификат на представител на **Изпълнителя** или упълномощено от него лице.
10. Гаранцията или съответната част от нея не се освобождава от **Възложителя**, ако в процеса на изпълнение на Договора е възникнал спор между Страните относно неизпълнение на задълженията на **Изпълнителя** и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **Възложителя** той може да пристъпи към усвояване на гаранцията.
11. **Възложителят** има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от Гаранцията за изпълнение, когато **Изпълнителят** не изпълни някое от неговите задължения по Договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на **Изпълнителя**, като усвои такава част от Гаранцията за изпълнение, която съответства на уговорената в Договора неустойка за съответния случай на неизпълнение.
12. Във всеки случай на задържане или усвояване на Гаранцията за изпълнение, **Възложителят** уведомява **Изпълнителя** за задържането/усвояването и неговото основание. Усвояването на Гаранцията за изпълнение изцяло или частично не изчерпва правата на **Възложителя** да търси обезщетение в по-голям размер.
13. Когато **Възложителят** се е удовлетворил от Гаранцията за изпълнение и Договорът продължава да е в сила, **Изпълнителят** се задължава в срок до 7 (седем) дни да допълни Гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от **Възложителя** сума по сметката на

**Възложителя** или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на Договора размерът на Гаранцията за изпълнение да бъде в съответствие с т.1 от настоящия раздел.

14. **Възложителя** не дължи лихва за времето, през което средствата по Гаранцията за изпълнение са престоили при него законосъобразно.

## **Х. ДРУГИ УСЛОВИЯ**

1. Всички съобщения и уведомления между страните по този договор ще бъдат в писмена форма за действителност. Писмената форма се смята за спазена и когато съобщението е изпратено по факс.

1.1. За целите на този договор /извън случаите на т.2.1 от раздел I/, данните на страните са:

А) на **Възложителя**:

п.к. 5300 гр.Габрово, пл."Възраждане" №3, Община Габрово  
факс: 066 809371

Б) на **Изпълнителя**:

п.к. 5000 гр. Велико Търново, ул. Никола Габровски №69  
тел. 062 642880

2. При промяна на посочените данни в т. 1.1 на настоящия раздел, съответната страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в седемдневен срок от настъпване на промяната

2.1. Ако някоя от страните промени посочените данни, без да уведоми другата страна, неполучените съобщения изпратени до обявените в т. 1.1 на настоящия раздел ще се считат за редовно връчени.

3. Нищожността на някоя клауза от договора не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

4. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод сключването и изпълнението на този договор.

5. От страна на **Възложителя** контрол по изпълнение на настоящия договор се изпълнява от отдел АО, МТО и ОМП.

Настоящият договор се подписва в 3 /три/ еднообразни екземпляра – два за **Възложителя** и един за **Изпълнителя**.

### **Приложения:**

1. Технически спецификации;
2. Ценово предложение на **Изпълнителя**;
3. Предложение за изпълнение на **Изпълнителя**.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ :**  
**ОБЩИНА ГАБРОВО**

Заличено обстоятелство  
на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

**ТАНЯ ХРИСТОВА**  
Кмет на Община Габрово

*М. Керемидчиев*  
Началник отдел *ФБ Светов*

*И. Иванова*  
Юрисконсулт



**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**  
**ПРОФЕСИОНАЛ ЕООД**

**АНИ**  
**УПР**  
Заличено обстоятелство  
на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



ДО  
**ОБЩИНА ГАБРОВО**  
**Пл. ВЪЗРАЖДАНЕ №: 3**  
**ГАБРОВО 5300**

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от Професионал ЕООД

/наименование на участника/

ЕИК BG104594042

представяван от Ани Христова Шаранкова  
 Адрес Велико Търново ул.Никола Габровски 69  
 тел:062642880 Факс:.....,E\_mail:profesional\_eood@abv.bg

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

На основание обявена процедура за изпълнение на дейностите по обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на **Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции**“:

Обособена позиция № 4: „Периодични доставки на крепежни елементи“  
 предлагаме да изпълним поръчката при следната цена:

**Общата цена на нашата оферта възлиза на:**

**22 241.22лв. /словом: двадесет и две хиляди двеста четиридесет и един лев и двадесет и две стотинки / без ДДС.**

*При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.*

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества	Единична цена в лв. без вкл. ДДС	Обща цена в лв. без вкл. ДДС
<b>I. Крепежни елементи</b>					
1	Анкер М10х100 мм	бр.	202	0.62	125.24
2	Анкер М10х120 мм	бр.	200	0.70	140.00
3	Анкер М10х80 мм	бр.	200	0.55	110.00
4	Анкер М6х100 мм	бр.	200	0.35	70.00
5	Анкер М6х120 мм	бр.	200	0.37	74.00
6	Анкер М6х80 мм	бр.	200	0.30	60.00
7	Анкер М8х100 мм	бр.	313	0.53	165.89

8	Анкер М8х120 мм	бр.	310	0.54	167.40
9	Анкер М8х80 мм	бр.	200	0.40	80.00
10	Болт коларски М6х30 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.05	50.00
11	Болт коларски М6х40 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.05	50.00
12	Болт коларски М6х50 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.05	50.00
13	Болт коларски М6х60 мм /8,8 якост	бр.	1020	0.07	71.40
14	Болт коларски М6х70 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.08	80.00
15	Болт коларски М6х80 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.08	80.00
16	Болт коларски М8х50 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.11	110.00
17	Болт коларски М8х60 мм /8,8 якост	бр.	1000	0.12	120.00
18	Болт коларски М8х80 мм /8,8 якост	бр.	1010	0.14	141.40
19	Болт М 8 х 20 мм 8,8 якост	бр.	740	0.07	51.80
20	Болт М10 х 100 мм 8,8 якост	бр.	740	0.34	251.60
21	Болт М10 х 40 мм 8,8 якост	бр.	740	0.17	125.80
22	Болт М10 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	0.23	170.20
23	Болт М12 х 120 мм 8,8 якост	бр.	740	0.67	495.80
24	Болт М12 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	0.34	251.60
25	Болт М14 х 120 мм 8,8 якост	бр.	740	1.00	740.00
26	Болт М14 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	0.50	370.00
27	Болт М4 х 20 мм 8,8 якост	бр.	710	0.02	14.20
28	Болт М4 х 30 мм 8,8 якост	бр.	710	0.02	14.20
29	Болт М4 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	0.04	28.40
30	Болт М6 х 20 мм 8,8 якост	бр.	770	0.04	30.80



31	Болт М6 х 30 мм 8,8 якост	бр.	710	0.05	35.50
32	Болт М6 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	0.05	35.50
33	Болт М6 х 60 мм 8,8 якост	бр.	770	0.08	61.60
34	Болт М8 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	0.11	78.10
35	Болт М8 х 60 мм 8,8 якост	бр.	710	0.13	92.30
36	Болт М8 х 80 мм 8,8 якост	бр.	780	0.17	132.60
37	Винт директен монтаж амо винт 7,5х92 мм	бр.	850	0.13	110.50
38	Винт за дърво 3х40 мм Zn жълт	бр.	3750	0.01	37.50
39	Винт за дърво 4х30 мм Zn жълт	бр.	3550	0.01	35.50
40	Винт за дърво 4х40 мм Zn жълт	бр.	3750	0.01	37.50
41	Винт за дърво 4х50 мм Zn жълт	бр.	3750	0.02	75.00
42	Винт за дърво 4х60 мм Zn жълт	бр.	10600	0.02	212.00
43	Винт за дърво 5х40 мм Zn жълт	бр.	3500	0.02	70.00
44	Винт за дърво 5х50 мм Zn жълт	бр.	3600	0.02	72.00
45	Винт за дърво 5х60 мм Zn жълт	бр.	15000	0.04	600.00
46	Винт за дърво 5х70 мм Zn жълт	бр.	15400	0.04	616.00
47	Винт за метал самопробивен конусна глава 4,2х19 мм	бр.	2200	0.02	44.00
48	Винт за метал самопробивен конусна глава 4,2х25 мм	бр.	2200	0.02	44.00
49	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8х38 мм	бр.	2200	0.08	176.00
50	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8х19 мм	бр.	2050	0.02	41.00
51	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2х19 мм	бр.	2 250	0.01	22.50
52	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2х25 мм	бр.	2050	0.02	41.00
53	Винт самопроб. 3.5х25 мм	бр.	1550	0.02	31.00
54	Винт самопроб. 4.2х16 мм	бр.	1500	0.02	30.00
55	Винт самопроб. 5.5х32 мм	бр.	1500	0.08	120.00

56	Винт самопроб. 5.5x38 мм	бр.	1500	0.08	120.00
57	Гайка стопорна M10/8,8	бр.	1130	0.11	124.30
58	Гайка стопорна M12/8,8	бр.	1080	0.16	172.80
59	Гайка стопорна M14/8,8	бр.	580	0.24	139.20
60	Гайка стопорна M22/ 8,8	бр.	530	1.06	561.80
61	Гайка стопорна M6/8,8	бр.	1130	0.02	22.60
62	Гайка стопорна M8/8,8	бр.	1080	0.05	54.00
63	Гайки - M10 8,8	бр.	1055	0.05	52.75
64	Гайки - M12 8,8	бр.	1030	0.07	72.10
65	Гайки - M14 8,8	бр.	1130	0.10	113.00
66	Гайки – M16 8,8	бр.	1030	0.12	123.60
67	Гайки – M18 8,8	бр.	530	0.18	95.40
68	Гайки - M4 8,8	бр.	1105	0.01	11.05
69	Гайки - M6 8,8	бр.	1105	0.01	11.05
70	Гайки - M8 8,8	бр.	1105	0.02	22.10
71	Дюбел 10x100 мм	бр	1500	0.10	150.00
72	Дюбел 6x50 мм	бр	1600	0.05	80.00
73	Дюбел 8x100 мм	бр	1500	0.08	120.00
74	Дюбел 8x60 мм	бр	1635	0.07	114.45
75	Дюбел 8x80 мм	бр	1500	0.07	105.00
76	Дюбел пирон 6 х40 мм	бр	1800	0.02	36.00
77	Дюбел пирон 6 х60 мм	бр	1800	0.04	72.00
78	Карабинер бмм	бр.	220	0.47	103.40
79	Пирони ф 2,8 до 6 см	кг	107,5	2.04	219.30
80	Пирони до 20см	кг	100	2.04	204.00
81	Пирони ф4мм до 10см	кг	60	2.04	122.40
82	Поп нит 4x40 мм шир.периферия	бр.	4300	0.13	559.00
83	Поп нит 5x25 мм	бр.	5000	0.79	3950.00

	шир.периферия				
84	Поп нит 4x18 мм шир.периферия	бр.	1500	0.08	120.00
85	Стругована панта Ф10	бр.	55	0.29	15.95
86	Стругована панта Ф16	бр.	55	0.55	30.25
87	Стругована панта Ф22	бр.	55	1.10	60.50
88	Стругована панта Ф8	бр.	50	0.38	19.00
89	Стругована панта Ф24	бр.	50	1.45	72.50
90	Панта двустранна	бр.	20	0.64	12.80
91	Шайба гума-метал М5x16 мм	бр.	1000	0.02	20.00
92	Шайби - Ф 10 мм	бр.	2215	0.02	44.30
93	Шайби - Ф 12 мм	бр.	2510	0.04	100.40
94	Шайби - Ф 14 мм	бр.	2500	0.05	125.00
95	Шайби - Ф 16 мм	бр.	2500	0.07	175.00
96	Шайби - Ф 22 мм	бр.	2600	0.11	286.00
97	Шайби - Ф 4 мм	бр.	2175	0.01	21.75
98	Шайби - Ф 6 мм	бр.	2220	0.01	22.20
99	Шайби - Ф 8 мм	бр.	2220	0.01	22.20
100	Шегел 6 мм	бр.	100	0.44	44.00
101	Шегел 8 мм	бр.	130	0.56	72.80
102	Шпилка М10/8,8	м	220	2.24	492.80
103	Шпилка М12/8,8	м	215	3.34	718.10
104	Шпилка М6/8,8	м	220	0.61	134.20
105	Шпилка М8/8,8	м	220	1.46	321.20
107	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели ламарини- 3,2мм 350x100	кг.	50	5.23	261.50
108	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели ламарини-	кг.	60	5.38	322.80

	25мм 350x100				
109	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели ламарини-15мм 350x100	кг.	20	15.88	317.60
110	Хромникелови електроди 2,5 мм	кг.	25	37.63	940.75
111	Хромникелови електроди 1,5 мм	кг.	25	50.74	1268.50
112	Химически анкер 300мл.	бр.	45	16.31	733.95
113	Диск за метал ф125x1x22,2	бр.	300	1.19	357.00
114	Диск ламемен ф125, зърненост 60	бр.	52	1.66	86.32
115	Диск ламемен ф125, зърненост 80	бр.	52	1.66	86.32
116	Диск за метал ф125x6	бр.	60	2.00	120.00
117	Диск за метал 230x3	бр.	60	2.39	143.40

При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог и/или посочени продуктови списъци по публично обявените цени на изпълнителя, с отстъпка осем процента /не по-малко от 5 %/.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

**Декларираме, че :**

1. общата цена е формирана като сбор от произведенията на количествата и единичните цени за всеки един от артикулите, включени в техническата спецификация.

2. единичните доставни цени за всеки артикул са в лева, с включени транспортни разходи до съответния обект на структурното звено (съгласно Приложението към техническата спецификация) или до строителен обект на територията на Община Габрово, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

3. сме съгласни, ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, да запазим без промяна посочените единични цени за срока на действие на договора;

4. сме съгласни да се придържаме към условията на това предложение, ЗОП, ППЗОП, обявлението за обществена поръчка, условията на възложителя и договора за изпълнение на поръчката.

*Предложената обща цена се използва само за целите на класирането. Договорът се сключва до прогнозната стойност на обособената позиция.*

**Забележка: Ще бъдат отстранени от участие в поръчката участници, които:**

- не са попълнили единични цени и/или обща цена за някой/някои от

- артикулите;
- са предложили нулеви единични цени или нулеви общи стойности в ценовото си предложение за някой/някои от артикулите;
  - са допуснали аритметични грешки в ценовото си предложение.

Дата: 21.02.2020г.

Участник: Профе  Заличено обстоятелство

Подпис/печат .....на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



## ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

от Професионал ЕООД

/наименование на участника/

представяван от Ани Христова Шаранкова

адрес: Велико Търново ул. Никола Габровски 69, тел: 062642880, Факс .....,  
E\_mail: profesional\_eood@abv.bg, ЕИК BG104594042,

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

На основание обявена процедура с предмет: **„Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Община Габрово и второстепенни разпоредители с бюджет по обособени позиции“:**

#### Обособена позиция № 4: „Периодични доставки на крепежни елементи“

след запознаване с документацията за участие заявяваме, че желаем да участваме в избора на изпълнител.

1. Съгласни сме договорът да влиза в сила от датата на подписването му (но не по-късно от 01.05.2020г.), като срока за изпълнение на предмета на договора започва да тече от датата на получаване на възлагателното писмо от наша страна **до изчерпване на неговата стойност, но не по-късно от 31.08.2021г.**

2. Доставките ще бъдат извършвани въз основа на писмена заявка на определени от Възложителя лица, в срок до 3 /три/ календарни дни от получаване на заявката от страна на възложителя, всеки работен ден от 9.00 до 16.00 часа.

*В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката ще се изпълнява в първия работен ден, следващ неработния.*

3. Предлаганите за доставка от нас артикули са както следва /описание на продукта, произход/производител/:

#### **Обособена позиция №4: „Периодични доставки на крепежни елементи“**

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества	Описание на продукта	Произход /производител
<b>I. Крепежни елементи</b>					
1	Анкер M10x100 мм	бр.	202	Анкер сегментен	INDEX

				M10x100мм	
2	Анкер M10x120 мм	бр.	200	Анкер сегментен M10x120мм	INDEX
3	Анкер M10x80 мм	бр.	200	Анкер сегментен M10x80мм	INDEX
4	Анкер M6x100 мм	бр.	200	Анкер сегментен M6x100мм	INDEX
5	Анкер M6x120 мм	бр.	200	Анкер сегментен M6x120мм	INDEX
6	Анкер M6x80 мм	бр.	200	Анкер сегментен M6x80мм	INDEX
7	Анкер M8x100 мм	бр.	313	Анкер сегментен M8x100мм	INDEX
8	Анкер M8x120 мм	бр.	310	Анкер сегментен M8x120мм	INDEX
9	Анкер M8x80 мм	бр.	200	Анкер сегментен M8x80мм	INDEX
10	Болт коларски M6x30 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 6x30 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
11	Болт коларски M6x40 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 6x40 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
12	Болт коларски M6x50 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 6x50 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
13	Болт коларски M6x60 мм /8,8 якост	бр.	1020	Болт коларски 6x60 /8.8	L&W Fasteners Company

				якост	
14	Болт коларски М6х70 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 6х70 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
15	Болт коларски М6х80 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 6х80 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
16	Болт коларски М8х50 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 8х50 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
17	Болт коларски М8х60 мм /8,8 якост	бр.	1000	Болт коларски 8х60 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
18	Болт коларски М8х80 мм /8,8 якост	бр.	1010	Болт коларски 8х80 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
19	Болт М 8 х 20 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 8х20 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
20	Болт М10 х 100 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 10х100 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
21	Болт М10 х 40 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 10х40 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
22	Болт М10 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 10х60 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
23	Болт М12 х 120 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 12х120 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
24	Болт М12 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 12х60	L&W Fasteners



				/8.8 якост	Company
25	Болт М14 х 120 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 14х120 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
26	Болт М14 х 60 мм 8,8 якост	бр.	740	Машинен болт 14х60 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
27	Болт М4 х 20 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 4х20 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
28	Болт М4 х 30 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 4х30 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
29	Болт М4 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 4х40 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
30	Болт М6 х 20 мм 8,8 якост	бр.	770	Машинен болт 6х20 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
31	Болт М6 х 30 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 6х30 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
32	Болт М6 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 6х40 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
33	Болт М6 х 60 мм 8,8 якост	бр.	770	Машинен болт 6х60 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
34	Болт М8 х 40 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 8х40 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
35	Болт М8 х 60 мм 8,8 якост	бр.	710	Машинен болт 8х60 /8.8 якост	L&W Fasteners Company
36	Болт М8 х 80 мм 8,8 якост	бр.	780	Машинен болт 8х80 /8.8 якост	L&W Fasteners Company

37	Винт директен монтаж амо винт 7,5x92 мм	бр.	850	Винт за директен монтаж 7.5x92	L&W Fasteners Company
38	Винт за дърво 3x40 мм Zn жълт	бр.	3750	Винт за дърво 3x40 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
39	Винт за дърво 4x30 мм Zn жълт	бр.	3550	Винт за дърво 4x30 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
40	Винт за дърво 4x40 мм Zn жълт	бр.	3750	Винт за дърво 4x40 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
41	Винт за дърво 4x50 мм Zn жълт	бр.	3750	Винт за дърво 4x50 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
42	Винт за дърво 4x60 мм Zn жълт	бр.	10600	Винт за дърво 4x60 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
43	Винт за дърво 5x40 мм Zn жълт	бр.	3500	Винт за дърво 5x40 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
44	Винт за дърво 5x50 мм Zn жълт	бр.	3600	Винт за дърво 5x50 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
45	Винт за дърво 5x60 мм Zn жълт	бр.	15000	Винт за дърво 5x60 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
46	Винт за дърво 5x70 мм Zn жълт	бр.	15400	Винт за дърво 5x70 мм Zn жълт	L&W Fasteners Company
47	Винт за метал самопробивен конусна глава 4,2x19 мм	бр.	2200	Винт за метал самопробивен конусна глава 4,2x19 мм	L&W Fasteners Company
48	Винт за метал самопробивен конусна глава 4,2x25 мм	бр.	2200	Винт за метал самопробивен конусна глава	L&W Fasteners Company

				4,2x25 мм	
49	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8x38 мм	бр.	2200	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8x38 мм	INDEX
50	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8x19 мм	бр.	2050	Винт за метал самопробивен с фланшова глава 4,8x19 мм	INDEX
51	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2x19 мм	бр.	2 250	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2x19 мм	L&W Fasteners Company
52	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2x25 мм	бр.	2050	Винт за метал самопробивен широка периферия 4,2x25 мм	L&W Fasteners Company
53	Винт самопроб. 3.5x25 мм	бр.	1550	Винт самопробивен 3.5x25мм	L&W Fasteners Company
54	Винт самопроб. 4.2x16 мм	бр.	1500	Винт самопробивен 4.2x16мм	L&W Fasteners Company
55	Винт самопроб. 5.5x32 мм	бр.	1500	Винт самопробивен 5.5x32мм	INDEX
56	Винт самопроб. 5.5x38 мм	бр.	1500	Винт самопробивен 5.5x38мм	INDEX
57	Гайка стопорна M10/8,8	бр.	1130	Гайка стопорна M10 /8.8	L&W Fasteners Company
58	Гайка стопорна M12/8,8	бр.	1080	Гайка стопорна M12	L&W Fasteners Company

				/8.8	
59	Гайка стопорна М14/8,8	бр.	580	Гайка стопорна М14 /8.8	L&W Fasteners Company
60	Гайка стопорна М22/ 8,8	бр.	530	Гайка стопорна М22 /8.8	L&W Fasteners Company
61	Гайка стопорна М6/8,8	бр.	1130	Гайка стопорна М6 /8.8	L&W Fasteners Company
62	Гайка стопорна М8/8,8	бр.	1080	Гайка стопорна М8 /8.8	L&W Fasteners Company
63	Гайки - М10 8,8	бр.	1055	Гайка М10 /8.8	L&W Fasteners Company
64	Гайки - М12 8,8	бр.	1030	Гайка М12 /8.8	L&W Fasteners Company
65	Гайки - М14 8,8	бр.	1130	Гайка М14 /8.8	L&W Fasteners Company
66	Гайки – М16 8,8	бр.	1030	Гайка М16 /8.8	L&W Fasteners Company
67	Гайки – М18 8,8	бр.	530	Гайка М18 /8.8	L&W Fasteners Company
68	Гайки - М4 8,8	бр.	1105	Гайка М4 /8.8	L&W Fasteners Company
69	Гайки - М6 8,8	бр.	1105	Гайка М6 /8.8	L&W Fasteners Company
70	Гайки - М8 8,8	бр.	1105	Гайка М8 /8.8	L&W Fasteners

					Company
71	Дюбел 10x100 мм	бр	1500	Дюбел 10x100	ЕКСТРАПЛА СТ ООД
72	Дюбел 6x50 мм	бр	1600	Дюбел 6x50мм	ЕКСТРАПЛА СТ ООД
73	Дюбел 8x100 мм	бр	1500	Дюбел 8x100мм	ЕКСТРАПЛА СТ ООД
74	Дюбел 8x60 мм	бр	1635	Дюбел 8x60мм	ЕКСТРАПЛА СТ ООД
75	Дюбел 8x80 мм	бр	1500	Дюбел 8x80мм	ЕКСТРАПЛА СТ ООД
76	Дюбел пирон 6 x40 мм	бр	1800	Пирон дюбел 6x40мм	KLIMAS WKRET- MET
77	Дюбел пирон 6 x60 мм	бр	1800	Пирон дюбел 6x60мм	KLIMAS WKRET- MET
78	Карабинер 6мм	бр.	220	Карабинер 6мм	NINGBO BASE LANDHAU
79	Пирони ф 2,8 до 6 см	кг	107,5	Пирони ф 2,8 до 6 см	ВТПГ- СТРОЙМАТ ООД
80	Пирони до 20см	кг	100	Пирони до 20 см	ВТПГ- СТРОЙМАТ ООД
81	Пирони ф4мм до 10см	кг	60	Пирони ф4 до 10см	ВТПГ- СТРОЙМАТ ООД
82	Поп нит 4x40 мм шир.периферия	бр.	4300	Поп нит широка периферия 4x40	BRALO ESPANA, S.A
83	Поп нит 5x25 мм шир.периферия	бр.	5000	Поп нит широка периферия 5x25	BRALO ESPANA, S.A
84	Поп нит 4x18 мм шир.периферия	бр.	1500	Поп нит широка	BRALO

				периферия 4x18	ESPANA, S.A
85	Стругована панта Ф10	бр.	55	Панта стругована ф10	ЕТ ЕНЧО ЦАНЕВСК И 2003
86	Стругована панта Ф16	бр.	55	Панта стругована ф16	ЕТ ЕНЧО ЦАНЕВСК И 2003
87	Стругована панта Ф22	бр.	55	Панта стругована ф22	ЕТ ЕНЧО ЦАНЕВСК И 2003
88	Стругована панта Ф8	бр.	50	Панта стругована ф8	ЕТ ЕНЧО ЦАНЕВСК И 2003
89	Стругована панта Ф24	бр.	50	Панта стругована ф24	ЕТ ЕНЧО ЦАНЕВСК И 2003
90	Панта двустранна	бр.	20	Панта двустранна	МЕТАЛ АД
91	Шайба гума-метал М5х16 мм	бр.	1000	Шайба гума- метал М5х16 мм	L&W Fasteners Company
92	Шайби - Ф 10 мм	бр.	2215	Шайба ф 10мм	L&W Fasteners Company
93	Шайби - Ф 12 мм	бр.	2510	Шайба ф 12мм	L&W Fasteners Company
94	Шайби - Ф 14 мм	бр.	2500	Шайба ф 14мм	L&W Fasteners Company
95	Шайби - Ф 16 мм	бр.	2500	Шайба ф 16мм	L&W Fasteners Company
96	Шайби - Ф 22 мм	бр.	2600	Шайба ф 22мм	L&W Fasteners

					Company
97	Шайби - Ф 4 мм	бр.	2175	Шайба ф 4мм	L&W Fasteners Company
98	Шайби - Ф 6 мм	бр.	2220	Шайба ф 6мм	L&W Fasteners Company
99	Шайби - Ф 8 мм	бр.	2220	Шайба ф 8мм	L&W Fasteners Company
100	Шегел 6 мм	бр.	100	Шегел 6 мм	QD Rigging
101	Шегел 8 мм	бр.	130	Шегел 8 мм	QD Rigging
102	Шпилка М10/8,8	м	220	Шпилка М10 8.8	L&W Fasteners Company
103	Шпилка М12/8,8	м	215	Шпилка М12 8.8	L&W Fasteners Company
104	Шпилка М6/8,8	м	220	Шпилка М6 8.8	L&W Fasteners Company
105	Шпилка М8/8,8	м	220	Шпилка М8 8.8	L&W Fasteners Company
107	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели ламарини-3,2мм 350x100	кг.	50	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели ламарини-3,2мм 350x100	ESAB УНГАРИЯ
108	Рутилов електрод с целулозна обмазка за заваряване на тънки и средно дебели	кг.	60	Рутилов електрод с целулозна	ESAB

Дата: 21.02.2020г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



Заличено обстоятелство